
Uchwała nr 720/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zgody na zawarcie przez Rektora umowy o współpracy z podmiotem 
zagranicznym – Bogdan Khmelnitsky Melitopol State Pedagogical University 
(Ukraina) 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt. 19 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, przyjętego Uchwałą nr 655/2023 Senatu APS z dnia 22 listopada 2023 r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyraża zgodę na zawarcie 

przez Rektora umowy o współpracy z podmiotem zagranicznym: Bogdan Khmelnitsky 

Melitopol State Pedagogical University (Ukraina) której projekt zawiera Załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Przewodniczącej Senatu APS 

Prorektor ds. Nauki 

dr hab. Jarosław Rola, prof. APS 

 


